
  ESTADO DA BAHIA 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 
                     GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 
 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Publicação de Terça-feira, dia 23 de Março 2021, 2 - Ano XIII - Nº 

2259. 

 
Onde se lê: 
 

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº DLC092/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2020  

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 015/2020  

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LICÍNIO DE ALMEIDA. 

CONTRATADO: PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI ME CNPJ sob 

o nº 20.778.471.000132.  

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato, a aquisição de medicamentos e material pensos para 

atender a solicitação do Fundo Municipal de Saúde do Município de Licínio de Almeida – Bahia.  

VALOR GLOBAL: R$ 34.864,50 (Trinta e Quatro mil reais Oitocentos e Sessenta e Quatro reais 

e Cinqüenta centavos).  

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 19 de Abril de 2021.  

ASSINATURA:19 de Março de 2021 

 
 

 

Leia-se: 
 

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº DLC092/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2020  

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 015/2020  

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LICÍNIO DE ALMEIDA. 

CONTRATADO: PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI ME CNPJ sob 

o nº 20.778.471.000132.  

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato, a aquisição de medicamentos e material pensos para 

atender a solicitação do Fundo Municipal de Saúde do Município de Licínio de Almeida – Bahia.  

VALOR GLOBAL: R$ 46.629,70 (Quarenta e seis mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta 

centavos).  

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 19 de Abril de 2021.  

ASSINATURA:19 de Março de 2021 
 

 
 

Licínio de Almeida, 30 de Março de 2021. 

 
 

___________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

Frederico Vasconcellos Ferreira 



  ESTADO DA BAHIA 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 
                     GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Prefeito Municipal 


